
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0004362/2013

VISTO:
Las presentes actuaciones realizadas por los Señores Consejeros de la

Agrupación Movimiento de Base de Agronomía, por las cuales solicitan a los
coordinadores del cada módulo del Ciclo de Conocimientos Iniciales un pedido de
informe, referido a los órdenes de méritos de los aspirantes a ayudantes de alumnos
delC.C.I.;y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo expresados por este Cuerpo en la Sesión.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: No Hacer lugar a lo solicitado por los Consejeros Estudiantiles
de la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía y en consecuencia rechazar el
pedido de informe.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, Comuniqúese a los Sres. Consejeros
causantes. Cumplido Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN N& 050
E.D./

i"s- %.K/scjuwftraTONiQ PEIIHII
DECANO

Facultad de Ciencias ArtfODScuairas
i.t :i,}ij^¡ ilr; ,:,)H¡J08A


